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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J69324408U

2. Data e Regjistrimit 01/04/1996
3. Emri i Subjektit INA - 96
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 09/01/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Çorovode  COROVODE Lagjja 5, Rruga Mujo 
Ulqinaku, Pallati 11, Ap. 11 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime e punime dheu, armature, beton arme, shembjesh, 
ndertime civile, industriale, turistike, rrugore. Punime 
restaurimi. Ujesjellesa, kanalizime, impiante vaditese, 
tregtim te mallrave industriale e ushqimore me shumice dhe 
pakice , import eksport.
Brunilda Gjineci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2016 Deri: 29/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Enkeleda Stefani12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2016 Deri: 

13. Ortakët Brunilda Gjineci
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INA - 96
E-Mail: office@fin-es.com  
Telefon: 0682064737  
Të Tjera: Depozitim i vendimit Nr.06, Date 04.12.2009, ku 
caktohet si ekspert kontabel i regjistruar per rritjen e akpitalit 
Z.Lavdimir Fusha, me liçense Nr.97,Date 10-01-2001.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-002343-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/01
/1996

Numri i Vendimit:13304, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 12.01.1996 Emri i Subjektit-" INA-96" Forma Ligjore- SH.P.K. Data 
e Themelimit- 09.01.1996 Kohezgjatja- 10 vjet Kapitali- 100 000 leke Objekti- Ndertime e 
punime dheu, armature, beton arme, shembjesh, ndertime civile, industriale, turistike, 
rrugore. Punime restaurimi. Ujesjellesa, kanalizime, impiante vaditese. Tregti me shumice 
dhe pakice per mallra ushqimore dhe industriale. Perfaqesuesit ligjore- Brunilda Gjineci 
Ortaket- Brunilda Gjineci- 100 %

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (28).pdf

2. 24/10
/2006

Numri i Vendimit:13304/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur depozitimi i vendimit nr. 1 te ortakut te vetem te shoqerise per miratimin e 
llogarive vjetore per vitin financiar 2005, zmadhimi i kapitalit te shoqerise nepermjet 
fitimeve te pashperndara dhe rezervave, emerimi i z. Lavdimir Fusha si Ekspert Kontabel i 
autorizuar, me liçence nr.97 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5987F233-EEDF-4A67-A9E7-0EA98D1D2FA9
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (28).pdf

3. 14/12
/2006

Numri i Vendimit:13304/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit per vleresimin e rezervave dhe fitimeve te pashperndara. 
Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise nga 100 000 leke ne 11 200 000 leke. Numri i 
kuotave mbetet i pandryshuar. Vlera e çdo kuote nga 1000 behet 112 000 leke. Brunilda 
Gjineci do te jete zoteruese e 100 % te kuotave te kapitalit qe do te perbehet nga 100 kuota 
ku secila kuote do te kete vleren nominale prej 112 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (28).pdf

4. 20/02
/2007

Numri i Vendimit:13304/3, Gjykata:Tirane
Zgjatja e afatit te veprimtarise se shoqerise nga 10 vjet ne afat te papercaktuar. Per kete 
arsye ndryshon neni 4 i statutit te shoqerise si me poshte: Kohezgjatja e shoqerise do te jete 
per nje afat te pacaktuar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-22.11.07 (28).pdf

09/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110881-01-08
Telefon ishte            ("0682062508")          u be            ("")         
Data nga ishte            "20/02/2007"          u be            "09/01/1996"         
Objekti ishte            ("Ndertime e punime dheu, armature, beton arme, shembjesh, 
ndertime civile, industriale, turistike, rrugore. Punime restaurimi. Ujesjellesa, kanalizime, 
impiante vaditese. Tregti me shumice dhe pakice per mallra ushqimore dhe industriale")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, Pallati 3, Kati 1, perball Freskut;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Brunilda Gjineci")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "11.200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Brunilda Gjineci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Brunilda Gjineci")                      Nga data 
"09/01/1996

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5987F233-EEDF-4A67-A9E7-0EA98D1D2FA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5987F233-EEDF-4A67-A9E7-0EA98D1D2FA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5987F233-EEDF-4A67-A9E7-0EA98D1D2FA9
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eshte larguar administratori:            ("Brunilda Gjineci")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155745-07-08
Vlera e kapitalit ishte            "11.200.000,00"          u be            "36.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "112.000,00"          u be            "360.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682064737")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brunilda Gjineci")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("11.200.000,00")            u be              ("36.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323815-12-09
Vlera e kapitalit ishte            "36.000.000,00"          u be            "58.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "360.000,00"          u be            "580.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit Nr.06, Date 
04.12.2009, ku caktohet si ekspert kontabel i regjistruar per rritjen e akpitalit 
Z.Lavdimir Fusha, me liçense Nr.97,Date 10-01-2001.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brunilda Gjineci")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("36.000.000,00")            u be              ("58.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

24/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586541-08-11

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E7FE6D-1959-45A1-AD73-10513CAC28E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCBC8A4-50DA-4E6A-9C00-B12A248BCD5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFB7F15-6ABA-41F7-B894-19EE9F704640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C539BEE2-DF1D-4B69-9D9F-C63638AFC0BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0910C8-C334-45D6-AF13-C767878A7404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7257B1-C782-425A-8DFA-CD644E2BB9E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58819EBB-8A23-4741-8477-4BCD996322D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E52CF44-5900-4CB3-9F1A-BA6725FEA84B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7363462-050E-443A-ACE5-CC3E3C2B9FAB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 19.05.2011, për 
miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me 
Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve")          u be            ("Ndertime e 
punime dheu, armature, beton arme, shembjesh, ndertime civile, industriale, 
turistike, rrugore. Punime restaurimi. Ujesjellesa, kanalizime, impiante vaditese, 
tregtim te mallrave industriale e ushqimore me shumice dhe pakice , import 
eksport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Gjineci")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/01/1996")            u be              ("19/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Gjineci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("19/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

12/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-804295-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 28.05.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Komuna Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-036881-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2795 Prot., Nr.Dosje 533, date 
11.03.2013, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k., ku është 
urdhëruar:" Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar Shoqeria 
“Ina-96” sh.p.k., me NUIS(NIPT)-J69324408U, me perf. Brunilda Gjineci, si dhe mbi te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10BCD3A8-D15C-4968-BDAB-6FF095055CA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B5BAF0-D00A-4C89-9579-797A13A565C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACC3B91-9EB1-4C5B-B366-CFC944742ED9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F266CA60-DD31-4261-A082-1A6CB4DFFE66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69CFDEA-2FA3-490F-9967-80D31F4768C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69CFDEA-2FA3-490F-9967-80D31F4768C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F67ACC-FF6B-46FE-B203-FE94D2BABD18
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drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin  ose disponimin e 
tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota”.   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-273754-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.11243 Prot., Nr.Dosje 533, date 
02.12.2013, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese  Private “E.P.S.A” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: "Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne cdo subjekt tregtar  debitori 
Shoqeria “INA - 96” sh.p.k., me NUIS(NIPT)-  J69324408U, me perfaqesues ligjor 
Brunilda Gjineci,  si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetersimin  ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga 
keto kuota”.       

Lista e Dokumenteve:

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-280571-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.9739, date 01.10.2013, te Gjykates 
se Rrethit Gjyqesor Tirane ku eshte vendosur:Pranimin e padise se pales paditese shoqeria 
“Ina 96” sh.p.k.  Anullimin e veprimeve permbarimore te kryera nga shoqeria 
permbarimore private “E.P.S.A.” sh.p.k. (permbarues gjyqesor Gelaz Yzo), te kryera ndaj 
pales paditese shoqeria “Ina 96” sh.p.k., ne zbatim te titullit ekzekutiv per te cilin eshte 
leshuar urdhri i ekzekutimit me vendimin gjyqesor nr.239 akti, date 23.01.2013 te Gjykates 
se Rrethit Gjyqesor Tirane. Urdherimin e pales se paditur shoqeria permbarimore private 
“E.P.S.A.” sh.p.k., te rifilloje veprimet permbarimore per ekzekutimin e titullit ekzekutiv 
me lajmerimin per ekzekutim vullnetar. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-437874-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41ED211-7806-4BA1-B120-4B6F73698EDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5AEAC2-1931-4E11-80A9-31D6F6AF5D77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5AEAC2-1931-4E11-80A9-31D6F6AF5D77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA23373-9A18-49A3-83A0-4ABBB27A79FF
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-437913-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
18.03.2014 ku eshte vendosur:Emerimi i ekspertes kontabel te autorizuar, znj. Enkeleda 
Stefani si audituese e pavarur e pasqyrave financiare te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-777611-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-898088-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-915112-03-15

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C928E01-B989-4EB3-9373-0590ED1FE897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C928E01-B989-4EB3-9373-0590ED1FE897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D186A1-7DCB-4B6D-A75E-500A889E54F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E57406A-840C-45F9-9FAF-6AE84E610BDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1E6D61-24BB-4F03-BC72-746D6CD5598C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B5A49C-9F2A-4831-BD90-831C0458EB15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC71D4E-AD2D-4EEB-A229-D507A7F65472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0696DF57-6BB4-4DEB-9BC7-9EA17BB4EABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0696DF57-6BB4-4DEB-9BC7-9EA17BB4EABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F2673E-41DF-4D76-A5D4-CE1C33CC2B90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDB35CD-41FF-41FA-9A2E-43AFA748CA11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085C533F-10FC-4DD4-9057-8050D83F733E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085C533F-10FC-4DD4-9057-8050D83F733E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F338F5E-D33D-4115-A137-8702ED8B5952
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB44D48-D283-4265-8D2A-92E732C2E048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD95C427-000E-45C6-ABD3-54968DAA1318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD95C427-000E-45C6-ABD3-54968DAA1318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F25AEA6-41CC-4763-A951-9ABE68C6C5E7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë, nr. 1, 
datë 04.03.2015, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.  Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Lagjja 5, Rruga Mujo Ulqinaku, Pallati 11, Ap. 11;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, Rruga Thoma KOxhaj, Pallati Shkreli Nr. 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Qesarak, Rruga Sotir Caci, Pallati Ina Nr. 1, Shk. 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         ;         
COROVODE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Aleksander Moisiu, Pallati 3, Kati 1, perball Freskut;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, Komuna Kashar;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107392-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118252-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2015 te asamblese ku eshte 
vendosur caktimin e ekspertit kontabel te miratuar Zj. Enkeleda Stefani te kryeje auditimin 
e pasqyrave financiare te vitit 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BEEC06-D290-4577-BC17-5B48F9D639EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BEEC06-D290-4577-BC17-5B48F9D639EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D30B3A9-5A7F-4E7C-B1CA-E19A855B40E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B69540-8F94-4565-82F9-16F0ECC2A29D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B69540-8F94-4565-82F9-16F0ECC2A29D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4803A1CF-522C-4F25-A80C-9D178B5C1438
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5EE4FB-70AE-4968-AF8A-F5A636FF197C
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eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Enkeleda Stefani")                      Nga data 
"30/05/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160206-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-374668-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deppozitim i vendimit date 23.10.2015, te asamblese se 
shoqerise, ku eshte vendosur: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Bulevardi "Gjergj Fishta", Kulla 2, Firma Gora, kodi postar 
1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Qesarak, Rruga Sotir Caci, Pallati Ina Nr. 1, Shk. 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F812E5-4E96-4163-9299-5E0B632843BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F305063A-5DB7-4DBF-912D-A913B511080A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00C49B9-0C84-4B71-AD0F-D6FDA15599C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00C49B9-0C84-4B71-AD0F-D6FDA15599C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D951EE-F933-477B-A73D-001B5E06EBFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C241060-0AA7-4BD7-996B-5247DC971BD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5176AB4-B785-47B3-89D2-531B297BCCD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0F9C7B-3705-41DF-9374-708F0822C49E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA5A2D6-C1AC-4C40-A911-829352D47A84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9891B2-AA9A-4EBB-AD9C-881307E1EB09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C81F6D2-F3CF-45E5-81D8-D83D84910ABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C81F6D2-F3CF-45E5-81D8-D83D84910ABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4AE7A3-2A82-4E9A-A0F0-A929F95FA9CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400EB54A-63EA-4CED-A858-B266714884BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=400EB54A-63EA-4CED-A858-B266714884BB
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27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-377615-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.10.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Opel me targe: TR 1593 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-629240-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1028, datë 24.03.2016, lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor Privat Zef Macaj, ku është urdhëruar: Vendosjen  e sekuestros 
konservative  mbi kapitalin dhe kuotat e debitorit Shoqeria “ Ina – 96” shpk, me Nipt : 
J69324408U, ne masen e detyrimit 3 918 283 (Tre million e nenteqind e tetembedhjete 
mije e dyqind e tetedhjete e tre) leke.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-687375-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1, date 15.04.2016, ku eshte 
vendosur: Emrimi i ekspertes kontabel. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Enkeleda Stefani")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/05/2015")            u be              ("15/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-732023-06-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE22447-137E-4275-A553-62D4F829C00D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE22447-137E-4275-A553-62D4F829C00D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E9B475-561F-44C7-B13D-B0961F6C8151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D56150A-FC4F-4ED3-B9F3-E1C6772AE9CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CF5BC9-22C9-4D75-98F1-118A77369B5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB9E9C1-3CF3-4F66-B4E8-EAE3488ABE73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB9E9C1-3CF3-4F66-B4E8-EAE3488ABE73
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 05.05.2016, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Gjineci")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/05/2011")            u be              ("05/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Gjineci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/05/2016")            u be              ("05/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771769-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-959531-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968051-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D787A72-9D87-4532-8D0E-D4887389EBAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D787A72-9D87-4532-8D0E-D4887389EBAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9753A1FA-297C-4E95-993D-DEF6E3B609B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8649A7B8-4B8F-49D6-9755-050F485F5A38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DA6B7C-B80E-4D9F-B39B-407F97D80E3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8362FF-4EC1-4B93-AA5B-5915F46C8D22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3EF693-C8CB-4C8D-AD09-6001A007F96B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41CE937-F49C-444A-8B0B-801BB11D177F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6D1195-D2A0-493D-9D0E-88AA4BD16BB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EFAEB3-5A87-4591-91A3-E7E00AA609A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11EFAEB3-5A87-4591-91A3-E7E00AA609A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE13191A-8B6D-462F-92E7-368D85869093
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D99AA64-F593-474F-A144-6DDE9E317875
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674152C8-755A-49F3-AE8D-884CCA872A69
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149276-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1354, date 03.02.2017 protokolluar nga 
QKB me Nr. 1807Prot., date 07.02.2017, leshuar nga permbarues gjyqesor Zef Macaj, ku 
eshte urdheruar : Heqja e sekuestros konservative e vendosur mbi kapitalin dhe aksionet e 
debitorit Shoqeria “INA-96”shpk me Nipt J69324408U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-341765-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852602-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D01789D-9708-47B4-9971-233E4BD7D08A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23264B4B-E7EC-4F61-8B84-265E9A428830
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0515AA9-4010-4AA1-B0B8-C957AF40442F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E739BD5-29A3-410D-A77C-2DEF338C31C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E739BD5-29A3-410D-A77C-2DEF338C31C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16807F8-A989-4F80-ADC2-65DC3523DD82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082A80CA-5F59-4888-9062-B5BA5B7DD1FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1F69B7-36BB-47E4-84F3-CD6832B0727A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B83B82B-13C0-4DB3-AAD2-D96D4D977280
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37684FDC-2EC3-45AE-9054-E9415D27F2F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0E4C40-A709-46EC-AA92-2BA2A7FBC1BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2BC53E-A5A4-4CB6-B803-414FBBCCC89F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BDC686-480A-49E4-AC61-4A17E42D851E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2723B0-C943-4AB2-9EA9-4B6B5B8029AB
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049351-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 24.12.2018, për të mbyllur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("office@fin-es.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, Rruga Thoma KOxhaj, Pallati Shkreli Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246490-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi asamblese se Ina 96 shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Pasqyra Financiare 2018 Ina 96.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-336267-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.08.2019 ku eshte 
vendosur:Pagesen e tatimit mbi dividentin per fitimet e kapitalizuara ne vleren 57.900.000 
leke.Kapiali i shoqerise ne vleren 58.000.000 leke nuk do te ndryshoje.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA43EAC-B965-4F4B-8C61-8CAE3A3DF6FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A323FE6-D3A0-4A56-97D1-D6FBAC3B8A03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A323FE6-D3A0-4A56-97D1-D6FBAC3B8A03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528E32A6-A093-422B-B1DB-1FB9240CD3E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528E32A6-A093-422B-B1DB-1FB9240CD3E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5810BD34-70BF-48A5-BC4F-D4811CFD5603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E620595F-05E7-43E0-8D46-AAAD5AC4CDDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096F55F6-2FCA-47F6-BE78-535A4C1E7A45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF199DA0-1881-4B3E-A056-372537C7C819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CB2DC6-468E-4AC1-B7B2-EDA5CDC53275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA76FE2-5F54-4287-8664-3AD9BF587C0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA76FE2-5F54-4287-8664-3AD9BF587C0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EED972-D207-4F94-81A2-3FACC7FC73BE
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01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-525220-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Financiar Ina 96.xlsx
Shenime Pasqyra Financiare 2019 Ina 96.pdf
Vendimi i asamblese Ina 96 dt 20.06.2020.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar Ina 96.xlsx

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540638-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.06.2020 për zvogëlim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "58.000.000,00"          u be            "100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "580.000,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Brunilda Gjineci")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("58.000.000,00")            u be              ("100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-694622-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 29.04.2021 ku 
eshte vendosur: Shtyrja e afatit të emërimit të administratores znj. Brunilda Gjineci per 
periudhën nga data 29.04.2021 deri më datë 29.04.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Gjineci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/05/2021")            u be              ("29/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=853CE4D2-6581-4CFA-A1A8-7FEDF625E98B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3B025C-483F-4772-A1D2-5FDE4E90E5CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7D3B73-FDB1-4359-9FC1-EE23A8F463F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30AA40D1-BD78-4FA5-939D-37F98C408D22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F827F952-D872-4FEA-BF5A-69D55F75152B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F827F952-D872-4FEA-BF5A-69D55F75152B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE25330-995B-49B7-8F5F-BC492D9BEA94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D86E78-EA4B-432C-A066-0B76724C2BA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A28B50-6306-44DE-8FBA-A2D71292975F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCA01FC-6960-4A13-9DBF-A93DD38ABA5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCA01FC-6960-4A13-9DBF-A93DD38ABA5C
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22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725144-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratim Pasqyra Financiare 2020 Ina 96 Shpk.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020 Ina 96 shpk.xlsx
Shenime Pasqyra Financiare 2020 Ina 96.pdf
Pasqyra e Performances 2020 Ina 96 shpk.xlsx

22/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977682-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-148231-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances Ina-96 2022.xlsx
Vendimi Asamblese Ina 96 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit Ina-96 2022.xlsx
Shenime Ina-96 2022.pdf

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305125-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F9213A-C1B4-45E9-8C5F-01A6EC9095AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3EC59F-36DB-4243-9734-30621C12384E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A47523-9DE6-4811-8F74-0399574B8E7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E62DA6-197D-4675-9ABC-E1DE167E4664
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=194ABF90-4F5E-4091-9234-08AB7926C2E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1F650E-6A8B-43E6-8EB3-4647EE1ED975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1F650E-6A8B-43E6-8EB3-4647EE1ED975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D66281-DF89-4344-BF58-7858C506A682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4AC00E-C654-45C5-82D0-80A1B2E96D6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB15A5B9-B4A8-437E-910C-5F76373C0BD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AF10F0-C3C0-4029-85CA-B5EFEB898825
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FAA065-683B-4B19-909C-855E0E17D925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C6E60C-8B0E-4694-91ED-D0411F860934
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PasqyraePerformancesINA.xlsx
ShenimeINA.pdf
PasqyraePozicioniFinanciarINA.xlsx
VendimAsamblejeIna.pdf

14/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350497-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 15.07.2024 për hapje 
adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Ne Fshatin Selite, Njesia administrative Mollas, Bashkia Cerrik,  Zona Kadastrale 
3294, Nr pasurie 3/16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-350631-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2 datë 09.08.2024, për mbylljen e 
adresës dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Opel me targe: TR 1593 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-360130-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të mbyllur adresë dytësore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Bulevardi "Gjergj Fishta", Kulla 2, Firma Gora, kodi postar 1001;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D475B33-36AF-4CFB-802B-D2065DAB84A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057FC903-EC9D-4EF5-BF27-33ABCDCE78E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD176BDB-0219-49BE-9DC0-DC5379D428C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23CD418F-E166-4CBF-B0D2-4D2F3103303D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4B48DF-2A96-4382-AE40-77A30034F864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E82969F-F2BB-4DC3-8B48-CB8D7D4BC309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657DAC6F-7643-42FF-B73D-0E530C473387
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08/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443497-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.05.2025 për mbyllje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         Ne 
Fshatin Selite, Njesia administrative Mollas, Bashkia Cerrik,  Zona Kadastrale 3294, Nr 
pasurie 3/16;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-465239-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeIna.pdf
PasqyraePerformancesINA.xlsx
ShenimeIna.pdf
PasqyraePozicionitFinanciarIna.xlsx

Datë: 26/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B9BC94-8E23-41FC-88CE-C0D227A945DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1830AAA-392B-4A26-94D3-AD50BBDB2631
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D278FB-EF6F-4F24-8073-5ACFFA75431D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3297BC8E-D342-4F35-8BE1-622337F54165
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC797EA-1B7F-4387-BA57-FDAFB7E4EDF2

